
 
  

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

  28 сессия 2  созыва 

с. Тенистое 

      

от   31 июля 2023г.                                                                                                                        №200 
 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность муниципального образования Тенистовское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым  недвижимого имущества (земельных участков), 

находящихся в государственной собственности  Республики 

Крым   

 

     В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым,   

 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Тенистовское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым  недвижимого имущества (земельного участка) 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Обнародовать настоящее решение  на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования» подраздел «Тенистовское сельское поселение», а также на официальном сайте 

администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

www.tenistov.ru. 

3. Администрации  Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым направить настоящее решение в Совет министров Республики Крым.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель Тенистовского сельского совета- 

глава администрации Тенистовского сельского 

поселения                                                                                                             Л.А.Баранова 

 

http://www.угловскийсовет.рф/
http://www.угловскийсовет.рф/


 

 

 

Перечень земельных участков, безвозмездно передаваемых из  государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района  Республики Крым 

№ 

п/п 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Место расположения 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв. м. 

Кадастровая 

стоимость 

земельного 

участка, руб. 

 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Право 

 государственной собственности 

1 90:01:170401:19 Республика Крым, 

Бахчисарайский р-н, с. 

Некрасовка,                         

ул. Октябрьская,  дом 30 

1 300 +/-13 373108,07 земли 

населенных 

пунктов 

религиозное 

использование 

Собственность  

№90:01:170401:19-91/052/2023-5 

от 12.07.2023 

2 90:01:170401:18 Республика Крым, 

Бахчисарайский р-н,  

с.Некрасовка,                   

ул. Октябрьская, 28-а 

50  +/-2 63524,05 земли 

населенных 

пунктов) 

рынки Собственность  

№90:01:170401:18-91/052/2023-3 

от 12.07.2023 

3 90:01:170601:1162 Республика Крым, 

Бахчисарайский район,                     

с. Тенистое,                              

ул. Буденного, 27 

28 442 +/-59 1474239,87 земли 

населенных 

пунктов 

сельскохозяйст

венное 

использование 

Собственность 

№90:01:170601:1162-

91/052/2023-3 от 12.07.2023 

 

Приложение к решению Тенистовского                         

сельского совета Бахчисарайского района 

Республики  Крым от 31.07.2023г. № 200 

https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:19&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170601:908&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170601:908&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170601:908&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170601:908&ref=bt

